
         

 

 На основу члана 8. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Србије“, број 62/06), члана 11. и 38б. Закона о порезима на имовину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 26/01, 80/02, 135/04 и 5/09), члана 114. став 

1. Закона о пореском поступку и пореској администрацији („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 80/02, 84/02, 23/03, 70/03, 55/04, 61/05, 61/07,20/09, 72/09 и 53/10), члана 138 

Статута општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број 21/2008 и 

8/09), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 13.12.2010.донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ПОРЕЗА НА  

ИМОВИНУ ЗА ПОЉОПРИВРЕДНО И  

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ ЗА 2010. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Обвезници плаћања пореза на имовину за пољопривредно и шумско земљиште 

ослобађају се обавезе плаћања пореза за 2010. годину. 

 

 

Члан 2. 

 

 У складу са чланом 1. ове Одлуке неће се вршити утврђивање пореза за 

пољопривредно и шумско замљиште за 2010. годину. 

 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-70/8/2010-01 

 

     

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА,  

________________ 

Данијела Поповић 


